
 
 

 
 
 
 

Istituto Comprensivo Statale Villanova d’Asti  
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° 

VIA ZABERT 14 – 14019 VILLANOVA D’ASTI 0141 948238 – 0141 946085   
www.icvillanovasti.edu.it- atic80600e@istruzione.it - atic80600e@pec.istruzione.it  

                                                                                  c.f. 92040380054 

 

                                All’albo on line  
 

INCARICO A TITOLO GRATUITO PER LA ORGANIZZAZIONE DEI PROCESSI DIDATTICI NELLA SCUOLA 
PRIMARIA DI VALFENERA 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA DELL’ IC VILLANOVA D’ASTI 
VISTO il D.I. 129/2018 ; 

VISTO il Regolamento d’Istituto, delibera del Consiglio di Istituto  n. 81, del 22/05/2024 che disciplina le modalità di attuazione delle 
procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

VISTO il D.Lgs 3 1 M a r z o 2 0 2 3 , n . 3 6 sugli appal� pubblici, che ha sos�tuito integralmente il D. Lgs 
n. 50/2016. in tema di appal� e forniture; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contra� Pubblici (D.P.R. 5 o�obre 2010, n. 207) 

PREMESSO che il proge�o prevede per gli alunni delle classi terze e quarte del plesso della scuola Primaria di Valfenera 
l’a�vazione di percorsi di potenziamento per il recupero e l’apprendimento. 

RILEVATO che l’affidamento dell’incarico dovrà essere a �tolo gratuito; 
VISTO la disponibilità della  Sig.ra Elda MILETTO ad espletare tale incarico; 

CONSIDERATO che Sig.ra Elda MILETTO ha presentato un proge�o per il recupero e potenziamento degli apprendimen�;  

VERIFICATI i requisi� di cara�ere generale e tecnico-professionali dal curriculum pervenuto; 

DETERMINA 

Art. 1 
le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 
 l’espletamento del servizio è affidata alla Sig.ra Elda MILETTO; 

Art. 3 
il criterio di scelta del contraente è quello indicato in premessa, di provata professionalità e competenza; 
Art. 4 
di nominare il Dirigente Scolas�co, Claudia SARDELLI, quale Responsabile Unico del Proge�o, ai sensi dell’ Art. 15, comma 1, 

del D.Lgs. 36/2023; 

Art.5 
che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Is�tuzione Scolas�ca ai sensi della norma�va sulla 
trasparenza. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Do�.ssa Claudia SARDELLI  
Documento firmato digitalmente ai sensi  

del c. d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norma�va connessa 

A
T

IC
80

60
0E

 -
 A

80
E

C
F

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
73

68
 -

 1
1/

11
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 I

http://www.icvillanovasti.edu.it-/
mailto:atic80600e@istruzione.it
mailto:atic80600e@pec.istruzione.it

		2024-11-11T14:33:17+0100
	SRDCLD64H62E506U




